
OBČINA BENEDIKT 

Občinski svet 
Čolnikov trg 5, 2234 BENEDIKT 
tel.: 02 703 60 80, telefaks: 02 703 60 81 
e-pošta: obcina@benedikt.si 

5 
 
 
Številka: 35410-001/2015-6 
Datum: 9. marec 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLEP 
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen  

izvajanja storitev obvezne občinske  
gospodarske javne službe  

ravnanja s komunalnimi odpadki  
v občini Benedikt  

za leto 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ:  Župan Občine Benedikt 
 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Saubermacher Slovenija d.o.o. 
 
 
POROČEVALEC:  Saubermacher Slovenija d.o.o. 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
14/2011) se sprejme Sklep o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki  
v občini Benedikt za leto 2015, kot je predložen. 



PREDLOG SKLEPA: 
 
 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/2012, 
109/2012) in 14. člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na ____. seji dne _______ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
I. 

 
Občinski svet Občine Benedikt sprejema Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev 
obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občini 
Benedikt za leto 2015, izvajalca Saubermacher Slovenija d. o. o., ki je priloga in 
sestavni del tega sklepa. 
 
 

II. 
 

Občinski svet Občine Benedikt soglaša s cenikom izvajanja javne službe ravnanja s 
komunalnimi odpadki, ki je prav tako priloga in sestavni del tega sklepa. 
 
 

III. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na Občinskem svetu Občine Benedikt, 
uporabljati pa se začne s 1.4.2015. 
 
 
Številka: 35410-001/2015- 
Benedikt,  
 
 
 ŽUPAN 
 Milan GUMZAR 
 
 
 
 
PRILOGA: 
- Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 

službe ravnanja s komunalnimi odpadki v občini Benedikt za leto 2015 
- Cenik izvajanja javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Saubermacher Slovenija, d. o. o., Ulica Matije Gubca 2, 9000 Murska Sobota 
2. Registru sklepov občinskega sveta 
3. K zadevi 

 
































































